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Sprawozdanie z realizacji  

Programu rozwoju sportu w Gminie Cekcyn za 2024 rok. 
 

Program rozwoju sportu w Gminie Cekcyn na lata 2017 – 2025 został przyjęty Uchwałą  
NR XX/183/16 Rady Gminy Cekcyn z dnia 16 listopada 2016 r. 
 W programie zostały zapisane wiodące dyscypliny sportowe, gdzie w gminie Cekcyn są to: 
piłka nożna, piłka siatkowa, lekka atletyka oraz tenis stołowy. Zapisane dyscypliny w programie są 
konsekwencją działania drużyn sportowych na terenie gminy, prowadzonych zajęć sportowych         
w szkołach podstawowych, a także prowadzonej działalności przez kluby sportowe, czy 
stowarzyszenia sportowe. 
  W ubiegłym roku zrealizowaliśmy budowę budynku szatni z sanitariatami przy boiskach 
sportowych w Krzywogońcu. Dofinansowanie otrzymaliśmy z Programu Rządowego Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 6 – PGR). Budynek szatni sportowej składa się z 
następujących pomieszczeń: szatni damskiej, szatni męskiej, łazienek damskiej i męskiej, toalety 
dla osób niepełnosprawnych oraz pomieszczenia gospodarczego. Powierzchnia użytkowa nowo 
wybudowanego budynku to ok. 55 m2. Po przeprowadzeniu procedury przetargowej została 
podpisana umowa na roboty budowlane z firmą Usługi Ogólnobudowlane Janusz Rakowski z 
Tuszyn. Kwota budowy budynku szatni wynosiła 398.000,01 zł brutto, a jej budowa zakończyła się 
we wrześniu 2024r. 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Budynek szatni w Krzywogońcu. 

  
W 2024 roku zrealizowaliśmy zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja boiska sportowego, 

nawierzchnia, piłkochwyty, LED na boisku "Orlik" w Cekcynie wraz z wymianą dachu na budynku 
szatni przy ul. Sportowej w Cekcynie. Pierwszą część zadania wykonała firma KIC-TRANS z 
Drzycimia za kwotę 576.102,48 zł, a drugą cześć firma Usługi Ogólnobudowlane Janusz Rakowski z 
Tuszyn za kwotę 46.200,01 zł. Wykonanie całej inwestycji zakończyliśmy w sierpniu 2024r. 
Dofinansowanie w wysokości 280.700,00 zł otrzymaliśmy z Ministerstwa Sportu i Turystyki. 
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Boisko Orlik po modernizacji w Cekcynie  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dach po remoncie na szatni przy ul. Sportowej w Cekcynie  
 
W ubiegłym roku w ramach programów Aktywny Orlik i Aktywny Weekend, na obiektach 

sportowych pracowało 5 animatorów sportu, którzy na prowadzenie zajęć sportowych otrzymali 
dofinansowanie z Fundacji Orły Sportu z Pucka, na pracę animatorów sportu nie ponieśliśmy 
żadnych kosztów finansowych. Animatorzy sportu zatrudnieni byli od 1 marca 2024r. do 30 
listopada 2024r. W ramach ww. programów zajęcia sportowe prowadzone były na kompleksie 
boisk Orlik, a także zajęć z tenisa stołowego na hali sportowej oraz na minigolfie. W ramach 
prowadzonej działalności lokalny animator sportu przeprowadził, oprócz stałych zajęć sportowych, 
zorganizowali turnieje ligowe w piłce nożnej dla dzieci na Orliku. Działania prowadzone przez 
animatora sportu uatrakcyjniają zajęcia sportowe, a także zwiększają grono ich odbiorców.  

W 2024 roku otrzymaliśmy środki finansowe w wysokości 25.000,00 zł na zakup sprzętu 
sportowego dla Szkoły Podstawowej w Cekcynie. Otrzymane środki pochodziły z Ministerstwa 
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Sportu i Turystyki w ramach konkursu Aktywna Szkoła zakupiliśmy: bramki piłkarskie z siatką, piłki 
nożne, piłki siatkowe, stopery, bloki startowe, stoliki do gry w szachy/brydża.  

 
Stowarzyszenia sportowe, kluby sportowe realizują swoją działalność przede wszystkim 

dzięki środkom zewnętrznym. W ubiegłym roku otrzymały one następujące dofinansowanie ze 
środków Gminy Cekcyn w sumie: Gminny Ludowy Klub Sportowy CIS Cekcyn: 50.000,00 zł, 
Stowarzyszenie GRYF Cekcyn: 25.000,00 zł. 
  
 
Sprawozdanie przygotowała: 
 
Justyna Wilkiewicz 
Cekcyn, 31.03.2025 r. 


